
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

27.2.2017 MÚ/VŽP/1233/17 Jitka Musilová 20.3.2017 

 VŽP/796/2017 - Mu 371 519 760  

  jitka.musilova@urad-nepomuk.cz  

 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 

stavebního zákona žádost o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 27.2.2017 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  

Plzeň 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

 Nepomuk, Nové Město - kNN. 

Pokládka nového zemního kabelového vedení NN. 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 170, 176/3, 177, 178/2, 178/3, 239, 240, 241, 293, 294, 354, 355, 

356, 376, parc. č. 615/1, 615/3, 615/5, 615/6, 615/8, 615/10, 615/21, 615/26, 628/1, 628/8, 629/4, 629/5, 

777/1, 778/2, 778/3, 778/4, 778/5, 779/2, 779/5, 779/11, 783/1, 783/3, 783/5, 783/7, 783/9, 783/10, 787/1, 

790/1, 1503/1, 1503/2, 1503/3, 1503/4, 1504/2, 1504/3, 1504/4, 1504/5, 1507/1, 1513/19, 1560/2, 1560/5 

v katastrálním území Nepomuk. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Stavba řeší výměnu stávajícího vzdušného vedení AIFe z roku 1969, která je v nevyhovujícím 

mechanickém stavu a proto bude provedena pokládka nového zemního kabelu NN. 

Celková délka trasy nového kabelového vedení NN je cca 1 220 m. 

Počet nových SS (přípojkových) skříní bude 32 kusů. 

počet nových SR (rozpojovacích) skříní bude 8 kusů  

 

Umístění stavby na pozemku: 

st. p. 170, 176/3, 177, 178/2, 178/3, 239, 240, 241, 293, 294, 354, 355, 356, 376, parc. č. 615/1, 615/3, 

615/5, 615/6, 615/8, 615/10, 615/21, 615/26, 628/1, 628/8, 629/4, 629/5, 777/1, 778/2, 778/3, 778/4, 

778/5, 779/2, 779/5, 779/11, 783/1, 783/3, 783/5, 783/7, 783/9, 783/10, 787/1, 790/1, 1503/1, 1503/2, 

1503/3, 1503/4, 1504/2, 1504/3, 1504/4, 1504/5, 1507/1, 1513/19, 1560/2, 1560/5 v k.ú. Nepomuk 

 

Určení prostorového řešení stavby: 



Č.j. VŽP/796/2017 - Mu str. 2 

 
- V lokalitě "Nepomuk - Nové Město" bude provedena pokládka nového zemního kabelu NN s 

umístěním nových přípojkových skříní pro připojení stávajících odběratelů.  

- Dále budou v trase umístěny nové rozpojovací skříně z důvodu manipulačních prací v síti. Stávající 

odběratelé v trase nového kabelového vedení NN budou opětovně připojeni. 

Počet nových SS (přípojkových) skříní bude 32 kusů. 

počet nových SR (rozpojovacích) skříní bude 8 kusů  

- Stavba bude umístěna dle ověřeného koordinačního situačního výkresu C3 v měřítku 1: 500, která je 

součástí předložené ověřené dokumentace „Nepomuk, Nové město – kNN“ s datem 01/2017, kterou 

vypracoval Ing. Roman Sedláček, za OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, Bolevec, 

323 00  Plzeň, odpovědný projektant Pavel Němeček (ČKAIT – 0202042). 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona. 

Po dokončení stavby je stavebník povinen podat žádost o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního 

zákona. Pro jeho vydání opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná 

zvláštními právními předpisy.   

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 

 

 

 

 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15  dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

Poplatek: 



Č.j. VŽP/796/2017 - Mu str. 3 

 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) + poznámka č. 3) ve výši 10000 Kč byl zaplacen 14.3.2017. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

- Žadatel popř. zhotovitel stavby je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních 

inženýrských sítí jejich správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu dojde, a v místech 

křížení prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 

- Žadatel bude respektovat vyjádření a stanoviska správců sítí, která jsou součástí dokumentace. 

 

 

POZNÁMKA:  územní souhlas se doručuje žadateli spolu s ověřenou dokumentací 

 

 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejka): 

OMEXOM GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 sídlo: Na Střílně č.p. 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

ostatní – veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v plném 

znění): 

Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

František Holub, Rožmitálská č.p. 115, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Petra Holubová, Rožmitálská č.p. 115, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jana Vávrová, Jahodová č.p. 2888/40, Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Olga Kubátová, Dr., Komenského č.p. 1057/37, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jan Kubát, Polední č.p. 907/49, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Rudolf Kovář, Norská č.p. 603/16, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jiří Lehečka, Pecháčkova č.p. 967/33, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Alena Míčková, Dlouhá č.p. 418/47, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Vlastimil Posavád, Přesanická č.p. 397, 335 01  Nepomuk 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Lubomír Tupý, Přesanická č.p. 190, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Kubík, Vrčeň č.p. 81, 335 41  Vrčeň 

Jana Kubíková, Vrčeň č.p. 81, 335 41  Vrčeň 

Ilona Kubíková, Na Vinici I. č.p. 429, 335 01  Nepomuk 1 

Libuše Koželuhová, Na Jednotě č.p. 320, 335 01  Nepomuk 1 

Martin Holínka, Kamenný Újezd č.e. 1, 337 01  Rokycany 1 

Miloš Jára, Přesanická č.p. 304, 335 01  Nepomuk 1 

Monika Járová, Přesanická č.p. 304, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Palacký, Na Vinici I. č.p. 439, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslava Palacká, Na Vinici I. č.p. 439, 335 01  Nepomuk 1 

Martina Kozlová, Tichá č.p. 701/11, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Zdeněk Kubík, Na Jednotě č.p. 323, 335 01  Nepomuk 1 

Vlasta Kubíková, Na Jednotě č.p. 323, 335 01  Nepomuk 1 

Helena Jiřincová, Jirky Kubíka č.p. 113, 335 01  Nepomuk 1 

Karel Polívka, Na Jednotě č.p. 338, 335 01  Nepomuk 1 

Vlastimil Kubík, Na Jednotě č.p. 340, 335 01  Nepomuk 1 

Alena Šulcová, Žlutická č.p. 1626/22, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Ferdinand Valenta, Na Jednotě č.p. 342, 335 01  Nepomuk 1 

Jiří Lehečka, Pecháčkova č.p. 967/33, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Libuše Eksteinová, Božkovská č.p. 829/34, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Jaroslav Vávra, Na Jednotě č.p. 349, 335 01  Nepomuk 1 

Vendulka Vohrnová, U Sokolovny č.p. 561, 335 01  Nepomuk 1 

Ivo Růžička, U Sokolovny č.p. 561, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/796/2017 - Mu str. 4 

 
Václav Houška, Na Vinici I. č.p. 409, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslava Houšková, Na Vinici I. č.p. 409, 335 01  Nepomuk 1 

Markéta Batíková, Nad vodovodem č.p. 518/9, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Milena Racková, Swalmenská č.p. 464, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Fiala, Přesanická č.p. 602, 335 01  Nepomuk 1 

Anna Fialová, Přesanická č.p. 602, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Rajdl, Nábřeží č.p. 262, 335 01  Nepomuk 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, IDDS: 3mafszi 

 sídlo: Radobyčická č.p. 1313/14, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Římskokatolická farnost- arciděkanství Nepomuk, Přesanické náměstí č.p. 1, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Mašková, Nové město č.p. 194, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Rada, Nové Město č.p. 195, 335 01  Nepomuk 1 

Helena Radová, Nové Město č.p. 195, 335 01  Nepomuk 1 

Anna Hajšmanová, Hlavanova č.p. 377/20, Východní Předměstí, 301 51  Plzeň 2 

Vítězslav Švarc, Neurazy č.p. 61, 335 55  Neurazy 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s., IDDS: kfbeqhh 

 sídlo: Sedlec č.p. 195, 332 02  Starý Plzenec 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Policie ČR, Územní odbor Plzeň venkov, Dopravní inspektorát, Slovanská Alej č.p. 26, 326 00  Plzeň 

 sídlo: Anglické Nábřeží č.p. 7, 326 00  Plzeň 

 

Dotčené správní úřady: 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

 


